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

ul. Kazimierza Wielkiego 47

Gotowe lokale użytkowe na sprzedaż!

Lokalizacja – blisko Centrum.

W ofercie 4 lokale handlowo-usługowe o powierzchni:

43,99 m2, 63,93 m2, 62,66 m2 i 81,19 m2.

Możliwość łączenia lokali!

Szczegóły: www.agmen.com.pl 

Oferujemy Państwu 7 lokali użytkowych, o  zróżnicowanej po-
wierzchni, z  możliwością ich łączenia, usytuowanych na pierw-
szym piętrze jedenastokondygnacyjnego budynku, zrealizowanego  
w 2013 roku, u zbiegu ulic Świętokrzyskiej i Wrocławskiej. 
Powierzchnie lokali: 67,84 m2, 57,79 m2, 58,15 m2, 118,34 m2,  116,51 m2, 
151,24 m2, 188,08 m2.
I piętro budynku zajmuje 7 lokali użytkowych, z  indywidualną windą 
z garażu do poziomu lokali. Niezależna klatka schodowa z odrębnym 
wejściem do budynku.
Do każdego z  lokali przynależą miejsca postojowe w  wielostanowi-
skowym garażu podziemnym oraz udział w pomieszczeniu socjalnym. 
Lokale mogą być więc wykorzystane wyłączne na cele biurowe, bez 
wydzielania zaplecza socjalnego. 
Znakomita lokalizacja: 1,9 km od Rynku Głównego, 500 m  od głównych 
arterii komunikacyjnych Krakowa. 
Szczegóły na www.swietokrzyska.com

SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE

SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE

Kontakt z biurem sprzedaży:
ul. Kazimierza Wielkiego 47/1
tel. 12 333 41 07, 790 465 002

Grupa Nokturn Sp. z o.o. Sp. J.
Kraków, Plac Na Groblach 21 (II pietro)

Tel. 12 427 58 22, kom.: 693 422 809, 794 900 909
e-mail: biuro@grupanokturn.pl
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ŁAGIEWNIKI,
UL. KOŁODZIEJSKA
Mieszkanie 2-pokojowe,
31 m2, wysoki standard
Cena: 260.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk  
 514-738-628

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

BRONOWICE,
UL. CHEŁMOŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe,
56 m2, komfortowe
Cena: 399.000 zł

KONTAKT:  Barbara Paszkowska   
  511-272-088

LISZKI, KASZóW
Dom wolnostojący, 220 m2,
urządzony, dz. 26 ar.
Cena: 797.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek  
 505-110-150

WOLA DUCHACKA,
UL. MALWOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 57 m2,
wysoki standard, 2014r.
Cena: 415.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio     
 515-234-864

ŚRóDMIEŚCIE,
UL. PODZAMCZE
Klimatyczny apartament, 
3-pokojowy, 63m2, 
Cena: 660.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto 
 572-985-869

KROWODRZA,
BIAŁY PRĄDNIK
Mieszkania 1,2,3,4-pokojowe
Ceny: od 5250 zł/m2

KONTAKT:  Dorota Kowalska – 
Woźniak  

 515-728-588

BRACIA-SADURSCY.PL

NOWA HUTA, 
MISTRZEJOWICE
Mieszkania 1,2,3-pokojowe
Ceny: od 3998 zł/m2

KONTAKT:  Iwona Nogacz 
 518-706-552

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. MEIERA
Mieszkanie, 2-pokojowe,
48m2, 2009r. 
Cena: 360.000 zł

KONTAKT:  Maciej Szarawarski     
 512-536-778

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

 BRONOWICE,
UL. ZŁOTA PODKOWA
Kawalerka, 39 m2, nowoczesna
Cena: 308.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer   
 518-706-583

Prezentacja Ofert — RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 18/2015 n 18.09–02.10.2015     
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BIURO

BIURO  DORADZTWA  
KREDYTOWEGO  I  NIERUCHOMOŚCI

BEZPŁATNE DORADZTWO KREDYTOWE

Oferta wszystkich Banków:

•  kredyty hipoteczne mieszkaniowe
•  leasing operacyjny, finansowy oraz

mobilny (atrakcyjna forma leasingu dla firm)

Biuro DesignEst 
Kraków, ul. Wadowicka 3/ 412 
biuro@designest.pl
Nieruchomości tel. 796 617 677  Kredyty tel. 606 677 617  

www.designest.pl

RYNEK DEWELOPERSKI – W OFERCIE TYSIĄCE MIESZKAŃ! 
BEZ PROWIZJI!

15 POWODÓW DLA KTÓRYCH WARTO
SKORZYSTAĆ Z PORAD DORADCY KREDYTOWEGO!

- sprawdź na www.designest.pl

Przyjdź i sprawdź ile możesz zyskać!
Serdecznie zapraszamy!

RYNEK WTÓRNY — Prezentacja Ofert Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 18/2015 n 18.09–02.10.2015
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ul. Grażyny 				    320 000 zł 
Pow. 49 m2, 2 pokoje z balkonem, aneks kuchenny, wysoki parter –  
wysokość I piętra     możliwość zakupu z garażem lub bez, cena garażu – 40 000 zł

Dom w Węgrzcach (gm. Zielonki)	 550 000 zł      
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

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
Cena

Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

119 000 Dojazdów bud.-rol. 59,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

160 000 Dziekanowice bud. 12,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

170 000 Mogilany bud. 7,8 12 260 21 50 Danax

235 000 Wola Batorska bud. 44,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

310 000 Dobranowice bud. 21,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

850 000 Skawina bud. 81,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy 

2 000 000 Kraków inwestyc. 60,1 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2 700 000 Kraków inwestyc. 100,9 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy 

2 700 000 Kraków, ul. Zakopiańska bud. 29,7 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2 800 000 Kraków inwestyc. 64,5 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy 

3 435 000 Niepołomice inwestyc. 228,9 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy 

3 450 000 Kraków bud. 40,2 12 260 21 50 Danax

6 500 000 Niepołomice inwestyc. 1061,3 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy 

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE
Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow. (m2) Tel. Nazwa biura 

150 000 Kraków handl., usług. 45,0 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE
Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow. (m2) Tel. Nazwa biura 

210 000 Kraków biur., usług. 42,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

783 966 Kraków biur., usług. 135,4 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

1 950 000 Kraków magazyn., produkc. 1027,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy 

3 640 000 Myślenice biur., handl., 
magazyn., produkc. 1325,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy 

5 700 000 Skawina magazyn., produkc. 3944,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy 

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO

1 1300 ul. Długa 36,0 4/4 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

2 2000 ul. Karmelicka 40,0 0/3 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy 

GRZEGÓRZKI

1 1200 ul. Chodkiewicza 36,0 2/4 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy 

 PRĄDNIK CZERWONY

1 1000 ul. Meissnera 24,0 3/8 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy 

 PRĄDNIK BIAŁY

2 1500 ul. Solskiego 45,0 1/4 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

2 1500 ul. Łokietka 43,0 0/1 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

3 1600 ul. Felińskiego 53,0 2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

KROWODRZA

2 1300 ul. Staffa 49,4 2/3 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

2 1600 ul. Konarskiego 28,0 2/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

BRONOWICE

1 800 ul. Katowicka 25,0 1/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

2 1100 ul. Katowicka 44,0 0/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

2 1700 ul. Rydla 64,0 0/3 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

2 1950 ul. Rydla 54,0 1/3 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

DĘBNIKI

4 2500 ul. Obozowa 100,0 3/4 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

SWOSZOWICE

2 1200 ul. Geremka 42,0 1/4 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

3 1650 ul. Zakopiańska 55,0 2/2 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

BIEŻANÓW-PROKOCIM

2 1200 ul. Teligi 38,0 3/4 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

PODGÓRZE

1 1000 ul. Łanowa 25,0 0/1 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

1 1200 ul. Halszki 39,0 3/4 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy 

4 1500 ul. Bujaka 80,0 4/4 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

MISTRZEJOWICE

3 1700 ul. Kuczkowskiego 64,0 0 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy 
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OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ MIESZKANIA

Gołkowice Dolne, os. Stokrotka
59 m2, 3-pokojowe, III p. Mieszkanie składa się 
z  trzech pokoi, kuchni, łazienki oraz wc. Pokój 
gościnny z dużym balkonem z widokiem na las 
i góry. W pokojach oraz przedpokoju na podłodze 
ułożone są panele natomiast w łazience i kuchni 
płytki. Okna PCV we wszystkich pomieszcze-
niach, plastikowe parapety wewnętrzne, nowe 
grzejniki oraz drzwi zarówno zewnętrzne jak 
i  wewnętrzne. Do mieszkania przynależy piw-
nica oraz blaszany garaż. Atrakcyjna lokalizacja, 
malownicze widoki, w pobliżu znajduje się las, 
cicha i spokojna okolica.

Cena 174.000 zł 
Tel. 510-427-069

e-mail: karol31@autograf.pl

Kraków, ul. Bociana
45 m2, 2-pokojowe, VII p.
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

Kraków, ul. Litewska
34 m2, 2-pokojowe, VII piętro. W skład mieszkania 
wchodzi duży pokój przedzielony częściowo 
ścianką, oddzielna jasna kuchnia, łazienka, 
przedpokój, balkon na całej szerokości mieszkania 
oraz piwnica 3 m2. Okna nowe PCV, drzwi antyw-
łamaniowe, na podłogach panele. Instalacja elek-
tryczna częściowo wymieniona. W bezpośrednim 
sąsiedztwie przedszkole, szkoła podstawowa, 
niedaleko gimnazjum, przychodnia i sklepy. Oko-
lica spokojna, w bloku nowa winda. Mieszkanie 
spółdzielcze własnościowe z KW.

Cena 258.000 zł
Tel. 511-528-028

e-mail: irenahamerska@gmail.com

Kraków, ul. Łupaszki
59 m2, 3-pokojowe, I  piętro. Właściciel sprzeda 
nowocześnie wykończone mieszkanie, wysoki 
standard, dobra lokalizacja. Dodatkowo miejsce 
postojowe w  garażu podziemnym i  komórka 
lokatorska za 30.000 zł.

Cena 399.000 zł 
Tel. 517-017-919, 509-833-199
e-mail: knaw.meble@interia.pl

Kraków, ul. Mała Góra
54 m2, 3-pokojowe z  tarasem, V p., bez skosów. 
Apartament posiada 2 sypialnie, salon z aneksem 
kuchennym i  wyjściem na duży taras, łazienkę 
oraz osobne wc. Zaprojektowany i  wykonany 
z nowoczesnych materiałów: drewno, szkło i stal 
nierdzewna. Apartament jest w pełni wyposażony 
w nowe meble dopasowane na wymiar i nowy 
sprzęt AGD, który w większości nadal znajduje się 
na gwarancji. Z kuchni, salonu i tarasu piękny widok 
na panoramę Krakowa. Cichą, szybkobieżna winda. 

Cena 377.946 zł
Tel. 791-041-009
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SPRZEDAŻ

Łagiewniki, dwie działki przy ul. Lechickiej

Powierzchnia:16 a i 12,3 a. Działki budowlane w kształcie prostokątów, uzbrojone we wszystkie media. Na jednej 
z nich (o pow. 12,3 a) znajduje się stary dom. Idealna lokalizacja, blisko centrum. W pobliżu zabudowa niskich bloków 
mieszkalnych oraz domków jednorodzinnych. Teren bardzo dobrze skomunikowany: w bliskim sąsiedztwie (ok. 15 min 
pieszo) Bonarka City Center, Zakopianka, Sanktuarium Bożego Miłosierdzia Łagiewniki, stacja kolejowa Kraków Łagiewniki. 
Po przeciwnej stronie ulicy znajduje się niepubliczne przedszkole „Słoneczne wzgórze”. 

Zainteresowanych zapraszam do kontaktu:    506-770-402 

Kraków, ul. Mieczykowa
51 m2, 2-pokojowe, parter. Na mieszkanie 
składa się: oddzielna kuchnia w  pełni ume-
blowana, duży pokój z balkonem, mały pokój, 
łazienka i przedpokój z zabudowaną dużą sza-
fą. Dobre połączenie z centrum – przystanek 
autobusowy 5 min. W okolicy sklepy, kościół, 
apteka, przychodnia zdrowia, przedszkola, 
szkoła itp. Osiedle ogrodzone, monitorowane 
24 h/dobę. Na osiedlu własny duży plac zabaw 
i przedszkole.

Cena 298.000 zł
Tel. 602-571-479

Kraków, ul. Mogilska
49 m2, 2-pokojowe, IV p. w budynku z 1993 roku. 
Widna oddzielna kuchnia, łazienka, osobne WC, 
duża słoneczna loggia, komórka lokatorska. Lokal 
do odświeżenia. 

Cena 344.999 zł
Tel. 697-691-031

e-mail: mogilska@onet.pl

Kraków, os. Na Stoku
27 m2, 1-pokojowe z oddzielną kuchnią z oknem. 
Okna od strony południowej, widoku nie zasłania 
inny budynek. Cicha i  spokojna okolica, dużo 
zieleni, w pobliżu piękny park. Pełna infrastruk-
tura usługowo-handlowa w  bezpośrednim 
sąsiedztwie. Parking dla mieszkańców. Bardzo 
dobra komunikacja. Do nieruchomości przynależy 
piwnica o powierzchni około 5 m2.

Cena 139.000 zł
Tel. 514-635-352

e-mail: stmario@interia.pl

Kraków, ul. Na Szaniec
41 m2, 2-pokojowe z osobna kuchnią, IV p. Miesz-
kanie jest w pełni wyposażone. Zorientowane 
na wschód-zachód, co czyni je bardzo jasnym. 
W  pokojach położone panele, w  pozostałych 
pomieszczeniach – płytki. Wszystkie okna 
wymienione. Do lokalu przynależy loggia i piw-
nica. Budynek z cegły. W bloku jest odnowiona 
elewacja, nowy dach. Klatka czysta, zadbana 
z domofonem na kluczyk zbliżeniowy. Dojście 

do najbliższych przystanków tramwajowych/
autobusowych – poniżej 5 minut. W  sąsiedz-
twie bloku jest bardzo dużo zieleni. Dobrze 
rozbudowana infrastruktura osiedlowa: place 
zabaw, szkoła, przedszkole, sklepy osiedlowe, 
warzywniak, supermarket, dyskont, apteka, 
pizzeria, poczta, ośrodek zdrowia, bary i wiele 
innych. Dojście do Bulwarów Wiślanych zajmuje 
ok 5 minut.

Cena 280.000 zł
Tel. 731-838-260

e-mail: jaru@10g.pl

Kraków, os. Oświecenia
43 m2, 2-pokojowe z aneksem kuchennym, IV p., 
blok z  2006 roku. Mieszkanie jest wyposażone 
w  sprzęty AGD, meble kuchenne w  zabudowie 
oraz szafa w pokoju jest zabudowana. Do miesz-
kania przynależy piwnica.

Cena 295.000 zł
Tel. 500-865-402

e-mail: magala1@op.pl

Kraków, ul. Pawlikowskiego
73 m2, 2-pokojowe, I p., 650 m od Rynku Główne-
go. Cicha ulica w centrum miasta, obok AGH, UP. 
Komunikacja tramwajowa, autobusowa, wszelkie 
udogodnienia.

Cena 530.000 zł
Tel. 502-023-848

e-mail: logis1@vp.pl

Kraków, ul. Petrażyckiego
49,3 m2, 2-pokojowe, II p. W  skład mieszkania 
wchodzą: pokój – sypialnia, salon, kuchnia, ła-
zienka, hol, balkon. Osiedle zostało wybudowane 
i  oddane do użytku w  2010 roku. Mieszkanie 
mieści się na osiedlu zamkniętym. Na miejscu 
znajduje się sklep spożywczy, plac zabaw oraz 
parking. W  pobliżu przystanek autobusowy. 
W  cenie mieszkania dodajemy miejsce parkin-
gowe w garażu podziemnym wraz z przynależną 
komórką lokatorską.

Cena 285.000 zł
Tel. 661-229-414

e-mail: beatabober@poczta.onet.pl 

Kraków, ul. Tomickiego
50 m2, 2-pokojowe, II p., TBS, w bezpośrednim 
sąsiedztwie łąk nowohuckich. Mieszkanie posia-
da 2 pokoje (18,5 m2; 12,3 m2), przestronną kuch-
nię (9,8 m2 ) ze spiżarką oraz łazienkę (4,2 m2). 
Kuchnia z wyposażeniem (kuchenka indukcyjna, 
lodówka, mikrofalówka). Łazienka umeblowa-
na. Do większego pokoju przynależny balkon 
(ok. 5 m2). W przedpokoju (5,1 m2) znajduje się 
duża szafa z drzwiami przesuwnymi. Mieszkanie 
jest bardzo ustawne, przestronne i jasne.

Cena 123.000 zł
Tel. 606-905-855

Kraków, ul. Widok
69 m2, 3-pokojowe, I  piętro. Wysoki standard 
budynku. Doskonała lokalizacja. Pełny stan 
deweloperski. Wykończenie: drewniane okna, 
drzwi antywlamaniowe Inter DOOR, piecyki 
gazowe z  zamkniętą komorą spalania, ogrze-
wanie podłogowe w  kuchni i  w  łazience. Do 
mieszkania przynależy komórka lokatorska 
i miejsce parkingowe.

Cena 464.000 zł
Tel. 501-451-943

e-mail: resido@vp.pl

Kraków, ul. Włoska
64,34 m2, 3-pokojowe, III piętro. Składa się z: 
przedpokoju, salonu, kuchni i WC na dolnej kon-
dygnacji oraz przedpokoju, 2 sypialni i łazienki na 
górnej kondygnacji. Mieszkanie jest gotowe do 
zamieszkania. W pełni wyposażone i wykończone. 
Do mieszkania przynależy piwnica. Możliwość 
wynajęcia garażu.

Cena 495.000 zł 
Tel. 668-503-119 

e-mail: bartek.sekula@gmail.com

Kraków, ul. Woronicza
80 m2, 4-pokojowe, II piętro. Na pierwszym 
poziomie znajduje się jasna kuchnia, salon 
z wyjściem na balkon, pokój, przedpokój oraz 
łazienka z kabiną prysznicową i WC. Na drugim 
poziomie znajdują się sypialnia, pokój z balko-
nem, łazienka z  wanną i  WC oraz garderoba. 
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Z tego poziomu jest również wejście na strych. 
Okna PCV z  ekspozycja na północ i  południe. 
Ogrzewanie i ciepła woda miejskie. Wszystkie 
media opomiarowane. Blok znajduje sie na 
terenie ogrodzonego osiedla. W  budynku nie 
ma gazu.

Cena 595.000 zł 
Tel. 505-396-680 

e-mail: agnesmm@poczta.onet.pl

Libiąż
38 m2, 2-pokojowe, III piętro. W skład mieszkania 
wchodzą dwa pokoje, łazienka i oddzielna, widna 
kuchnia. Do mieszkania przynależy piwnica. Ła-
zienka po remoncie, nowe kafelki. Przed blokiem 
znajdują się tereny zielone oraz miejsca parkingo-
we. Niski czynsz.

Cena 100.000 zł
Tel. 789-489-887

Niepołomice, ul. Zabierzowska
47 m2, 2-pokojowe, II piętro. Salon z  aneksem 
kuchennym, garderoba/spiżarnia, duża łazienka 
z wanną oraz sypialnia. Mieszkanie jest doświe-
tlone, okna usytuowane na stronę południową. 
Opłaty 300-350 zł. W budynku znajduje się winda 
osobowa łącząca mieszkanie z garażem podziem-
nym w którym można dokupić miejsce postojowe.

Cena 209.900 zł
Tel. 605-403-070

e-mail: info@osiedleostoja.pl

Węgrzce, os. Wojskowe
34 m2, 1-pokojowe, parter. Na mieszkanie składa 
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
37 m2, parter, 2-pokojowe z aneksem i balkonem. 
Mieszkanie po generalnym remoncie, przezna-
czone pod wynajem dla 4 osób. W pobliżu Uni-
wersytetu Pedagogicznego, AGH i innych uczelni. 

Cena 1900 zł
Tel. 606-185-977

e-mail: joannaj1976@interia.pl

Kraków, ul. Starego Dębu
50 m2, 2-pokojowe, I p. Komfortowo wyposażony, 
słoneczny apartament z garażem zlokalizowany 
na zielonym osiedlu Pasternik. Apartament skła-
da się z przedpokoju, salonu z otwartą kuchnią, 
sypialni i łazienki. Z salonu i sypialni rozciąga się 
przepiękny widok na zielony ogród. Apartament 
w pełni umeblowany i wyposażony w sprzęt AGD. 
Duży taras, miejsce postojowe na zamkniętym 
parkingu podziemnym i komórka lokatorska to 
jego dodatkowe atuty. Dogodny dojazd do cen-
trum. Otulina parków krajobrazowych zapewnia 
bliskość terenów zielonych i tras turystycznych.

Cena 1600 zł
Tel. 601-413-833
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UKAŻE SIĘ  
3 października 2015 roku

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Kraków, ul. Syrokomli
45 m2, 1-pokojowe, III p., 5 min. od AGH. Miesz-
kanie z domofonem, umeblowane, ciche, ciepłe.

Cena 1650 zł
Tel. 604-697-020

Tarnów, ul. Czerwona
40 m2, 1-pokojowe, poddasze. Komfortowe 
mieszkanie po kapitalnym remoncie. Składa się 
z  salonu z  balkonem połączonego z  kuchnią, 
łazienki i  przedpokój. Mieszkanie jest umeblo-
wane i w pełni wyposażone. Do dyspozycji ogród 
z wiatą garażową. Kaucja zwrotna 790 zł

Cena 790 zł 
Tel. 609-899-533

e-mail: stanislawrojek@interia.pl

WYNAJEM - DOMY, REZYDENCJE

Michałowice, ul. Jutrzenki
210 m2, działka 8 a, 5-pokojowy. Ekskluzywny 
dom zaprojektowany przez znanych architek-
tów, wykonany z najwyższej jakości materiałów. 
W  nietuzinkowym wnętrzu znajdziemy prze-
stronny salon ze skórzanym wypoczynkiem, 

otwartym kominkiem i wysokiej klasy sprzętem 
Hi-Fi. Stąd przejdziemy do części jadalnianej ze 
stołem na 6 osób i otwartej, w pełni wyposażonej 
kuchni. Na parterze znajdują się także prywatna 
siłownia, łazienka z prysznicem i garaż z częścią 
warsztatową. Na piętrze znajdziemy część 
rozrywkową z pełnowymiarowym stołem bilar-
dowym oraz wypoczynkową z sypialnią, z której 
przez obszerną garderobę wejdziemy do łazienki 
wyposażonej w wannę, kabinę prysznicową oraz 
saunę fińską. Na piętrze znajduje się również 
gabinet, który może służyć jako dodatkowa 
sypialnia. 

Cena 1500 Euro
Tel. 662-067-067

e-mail: marcin@arkskillscorporation.com

WYNAJEM - KOMERCYJNE

Lokal
Kraków, ul. Jerzmanowskiego, 390 m2 (z możliwo-
ścią podziału na mniejsze lokale), parter. Na tere-
nie obiektu: dwie oddzielne toalety, pomieszcze-
nie kuchenno-socjalne, dwa wejścia, podjazd dla 
niepełnosprawnych. Możliwość wynajęcia miejsc 

parkingowych przy budynku ( cena 133 zł brutto) 
oraz garażu(cena 240 zł netto). Teren chroniony 
i monitorowany po zmroku oraz w dni wolne.

Cena 9750 zł
Tel. 692-038-444

Lokal biurowy
Tarnów, ul. Czerwona, 57 m2, po kapitalnym 
remoncie. Lokal klimatyzowany, stały dostęp 
do internetu – bezpłatnie, własny parking, 
własna centrala telefoniczna, system alarmowy 
z  powiadamianiem. Do dyspozycji procentowy 
udział w  dwustronnym oświetlonym bilbordzie 
(3 × 4,5 m), trzy maszty na flagi reklamowe.

Cena 990 zł 
Tel. 609-899-533

e-mail: stanislawjanrojek@interia.pl

WYNAJEM - INNE

Miejsce postojowe
Kraków, ul. Oboźna, 19 m2, miejsce postojowe 
w podziemiach budynku przy ul. Oboźnej 11.

Cena 250 zł
Tel. 608-172-009



KRAKOWSKI RYNEK NIERUCHOMOŚCI

97

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 18/2015 n 18.09–02.10.2015     
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ZAMIANA

WYNAJEM

SPRZEDAŻ

KUPNO

TREŚĆ OGŁOSZENIA 

18.09–02.10.2015 nr 18/2015

KUPON  

OFERTA1
TEL.	 E-MAIL*:				  

adres redakcji: 31-159 KRAKÓW, al. SŁOWACKIEGO 39, pok. 46
UWAGA! Oferta powinna zawierać następujące informacje: lokalizacja,

powierzchnia, standard, kontakt, a przy sprzedaży i wynajmie konieczne 
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